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رنگ‌آمیزی کنیدرنگ‌آمیزی کنید

 

غمی در وجود نازنین شما لانه کرده و امروز حسابی 
غمگین و افسرده هستید، جایی برای نگرانی وجود ندارد چراکه 
این غصه ماندگار نیست و زودتر از چیزی که انتظارش را داشته 
باشید، غصه‌هایی که با آنها روبه‌رو هستید از بین می‌رود. پند و 
‌اندرز بزرگ‌ترها و افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند 
را آویزه گوش کنید. کارهای عقب‌افتاده را انجام دهید و کاری را 

به فردا مؤکول نکنید.

امروز از خواب که بلند شده‌اید، احساس می‌کنید 
کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب و با نشاطی 
دارید؛ این روحیه را به فال نیک بگیرید و روز را با شادی مضاعفی 
به پایان برسانید. مدت‌ها پیش اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ 
داده است. به‌رغم اینکه زمان زیادی از این اتفاق می‌گذرد، هنوز 
هم ناراحت و دلخور هستید. اجازه ندهید این ناراحتی ادامه پیدا 

کند و به خاطر داشته باشید که گذشته‌ها گذشته‌ است.

انسان صبوری نیستید و زود ناراحت می‌شوید، این 
روحیه به غیر از اضطراب چیزی برای شما به دنبال ندارد. 

گرفتاری مالی که حسابی شما را نگران کرده امروز حل خواهد 
شد. به خودتان قول بدهید از امروز با پس‌انداز و صرفه‌جویی به 
گونه‌ای زندگی کنید تا در آینده هرگز روی مشکلات مالی را 
نبینید. قصد انجام کار جدیدی را دارید، اما بهتر است قبل از انجام 

هر کاری جوانب کار را در نظر بگیرید.

انرژی و نشاط خود را از دست‌ داده‌اید و احساس 
خستگی و کوفتگی می‌کنید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد 
چراکه انرژی خود را به دلیل بیماری از دست نداده‌اید و حجم زیاد 
کارها و روزمرگی‌های زندگی حسابی شما را خسته کرده ‌است، در 
نتیجه امروز فرصتی را به استراحت اختصاص دهید و انرژی لازم 
برای روزهای آینده را به دست آورید. خبری فرخنده به دستتان 

می‌رسد؛ این خبر زمینه شادیتان را فراهم خواهد کرد.

ذهن آشفته‌ای دارید و نگرانی‌ و اضطراب فکرتان 
را فلج کرده و قادر به فکرکردن به امور مهم زندگی نیستید؛ قبل 
از اینکه این وضعیت جلوی پیشرفت شما را بگیرد و سلامتتان 
را به‌خطر بیندازد، به هر قیمتی که شده اضطراب و نگرانی را از 
ذهن و جسم خود دور کنید و دغدغه‌ها را کنار بگذارید. اتفاق 
ناخوشایندی را تجربه کرده‌اید؛ با این حال اجازه ندهید این اتفاق 

فکر شما را بیش‌ازحد به خود مشغول کند.

امروز علائم بهبودی بیماری که به آن گرفتار هستید 
را خواهید دید؛ این وضعیت ادامه پیدا می‌کند و در 

چند روز آینده کاملًا سلامت می‌شوید. فرد باتجربه‌ای سر راه شما 
قرار می‌گیرد. پای صحبت‌های این فرد بنشینید و تجربه‌های او را 
به کوله‌بار زندگیتان اضافه کنید. به این فکر افتاده‌اید که تغییرات 
مهمی را در منزل انجام دهید؛ قبل از هرگونه تغییر، تصمیم خود 

را با اعضای خانواده در میان بگذارید.

امروز ممکن است زود عصبانی شوید و از کوره در 
بروید؛ در چنین شرایطی به نفع شماست که بیش 

از حد با اطرافیان جر و بحث نکنید و روز را با خوبی و خوشی 
به پایان برسانید. به مشکلی مالی برخورد خواهید کرد و مجبور 
می‌شوید قسمتی از اندوخته خود را برای حل این مشکل خرج 
کنید؛ با شرکت در کارهای خیر و خداپسندانه به لحاظ روحی 

به آرامش برسید.

به خاطر داشته باشید که زندگی همیشه فراز و 
فرودهای خاص خودش را دارد و اجازه ندهید، مشکلات روزمره، 
روز شما را خراب کند. با شرایطی برای افزایش درآمد مواجه 
خواهید شد؛ از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کنید 
و سودی چشمگیر به جیب بزنید. احساس کسالت و خستگی 
می‌کنید، اما دوستان و آشنایان اجازه نمی‌دهند روز را با کسالت 

به پایان برسانید و زمینه شادی‌ شما را فراهم می‌کنند.

فرصتی از روز را به بودن در کنار اعضای خانواده 
اختصاص دهید و از هم‌صحبتی با اهل منزل لذت 

ببرید. احساس می‌کنید که روز‌به‌روز بیشتر عاشق همسر یا عشق‌ 
زندگیتان می‌شوید، این احساس را پیش خود نگذارید و امروز به 
عشق ‌زندگیتان ثابت کنید که بیشتر از همیشه او را دوست دارید. 
امروز بخت با شما یار است و اگر دست به خاکستر بزنید، طلا 

خواهد شد، چنین فرصتی را هرگز از دست ندهید.

امروز یکی از اعضای خانواده به موفقیت 
چشمگیری دست پیدا خواهد کرد، این موفقیت را از صمیم 
قلب به او تبریک بگویید و برای وی آرزوی موفقیت‌های بیشتری 
داشته باشید. از هرگونه شراکت تجاری یا فعالیت مالی دوری 
کنید؛ در غیر این صورت از این شراکت نه تنها سودی حاصل 
نمی‌کنید، بلکه ضرر هنگفتی نیز متحمل می‌شوید. انرژی و توان 

خود را به انجام کارهای مهم و ضروری اختصاص دهید.

کودک درون شما امروز زنده شده و یاد 
خاطره‌های قدیمی می‌افتید؛ از این شرایط نهایت استفاده را ببرید 
و لحظه‌های شادی را تجربه کنید. بیش‌ از‌ حد خودتان را سرگرم 
حل مشکلات دیگران نکنید و خودتان را همیشه در اولویت قرار 
دهید. روی کمک همکاران در محل‌‌کار یا اعضای خانواده در منزل 
حساب باز کنید. از فرصتی که برای استراحت در اختیارتان قرار 

گرفته، نهایت استفاده را ببرید.

میان اعضای خانواده مشاجره‌ای در گرفته و 
اعصاب تمام اهل منزل به هم ریخته است، در این 

مشاجره دخالت نکنید و اجازه دهید اعضای خانواده این مشاجره 
را ختم به خیر کنند. با ورزش و تحرک، انرژی بیشتری به دست 
آورید و فکرهای ناراحت‌کننده را کنار بگذارید. خرج هنگفتی روی 
دست شما قرار می‌گیرد؛ از این شرایط درس بگیرید و در آینده 

پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید.
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بهترین راهکار برای رفع
بوی سوختگی از غذا

اگر خورشت یا برنج شما ته بگیرد و بسوزد، می‌توانید از 
تکنیک‌های آشپزی در کمترین زمان برای از بین بردن بو و گرفتن 

طعم سوختگی آنها استفاده کنید.
به گزارش نمناک، گاهی حواس‌پرتی و یا مشغله زیاد سبب می‌شود 
که غذای ما بیش از حد روی حرارت مانده، آب آن تبخیر شود 
و ته بگیرد. زمان سوختن غذا خانم‌ها خونسردی خود را از دست 
می‌دهند و برخی مواقع اشتباهاتی را انجام می‌دهند که غذا طعم 
و بوی سوختگی بیشتری می‌گیرد. برای رفع بوی سوختگی از 

خورشت، روش‌هایی در ادامه این مطلب ارائه می‌شود: 
چگونه بوی سوختگی را از خورشت بگیریم؟

روی خورشت سوخته آب نریزید:
زمانی که خورشت شما ته گرفت، خونسرد باشید و روی آن آب 
نریزید، زیرا این‌گونه طعم سوختگی در آن می‌ماند، بلکه شعله زیر 

قابلمه را خاموش کنید.
ظرف خورشت را عوض کنید:

اگر بعد از گذاشتن غذا بر روی اجاق حواستان پرت شده و غذای 
شما ته گرفته است، غذا را هم نزنید بلکه به آرامی محتویات درون 
قابلمه را بدون آنکه قسمت‌های سوخته‌اش وارد ظرف شود، درون 

ظرفی دیگر بریزید.
درون ظرف خورشت پیاز بریزید:

پس از تعویض ظرف خورش، در ظرف یک تکه پیاز بیندازید و 
روی خورشت کمی آب جوش بریزید و ظرف را چند دقیقه روی 
شعله بگذارید تا طعم و بوی سوختگی کاملًا ناپدید شود. در آخر 

پیاز را از ظرف درآورید و سپس خورشت را میل نمایید.
کمی آب و روغن و نمک به خورشت بیفزایید:

پس از خالی کردن ظرف خورشت، درون ظرف دیگری، کمی 
آب و روغن و نمک را مخلوط کرده و به خورشت اضافه کنید و 
بگذارید نیم ساعت با حرارت ملایم بجوشد تا بو و طعم سوختگی 

از بین برود.
مقداری شکر به خورش بیفزایید:

بعد از جدا کردن مقدار سالم غذا و ریختن آن درون قابلمه دیگر، 
درون ظرف مقداری شکر بریزید، زیرا شکر طعم سوختگی را از 
بین می برد، اما مراقب باشید شکر را تا اندازه‌ای بریزید که غذا 

طعم شیرین به خود نگیرد.
از بین بردن بوی سوختگی برنج

اگر برنجتان ته گرفت و مقداری از آن سوخت، برای گرفتن طعم 
سوختگی از قسمت سالم آن روش‌های زیر را انجام دهید:

درون برنج پیاز بگذارید:
برای رفع بوی سوختگی برنج یک پیاز متوسط را به 4 قسمت 
تقسیم کنید و هر تکه از پیاز را در یک قسمت از برنج فرو کنید تا 

پیاز بوی سوختگی برنج را بگیرد.
از آب‌لیمو استفاده کنید:

برای از بین بردن بوی سوختگی برنج، روی یک برگ دستمال 
کاغذی مقداری آب‌لیمو بریزید و آن را بر روی برنج بگذارید و صبر 

کنید تا آب‌لیمو بخار کند و بوی سوختگی از بین برود.
یک تکه نان روی برنج قرار دهید:

برای اینکه بوی سوختگی را از برنج بگیرید، یک تکه نان کمی 
مرطوب را روی برنج قرار دهید تا نان بوی سوختگی را جذب کند.

درون برنج قند بگذارید:
برای از بین رفتن بوی سوختگی از برنج، تعدادی قند را درون برنج 
قرار دهید و پس از چند دقیقه قندها را از لابه‌لای برنج درآورید؛ 

قند بوی سوختگی برنج را جذب می‌کند.

تاریخچه اختراع ساندویچ
و ماجرای ارل ساندویچ 

به گزارش نمناک، ساندویچ یکی از محبوب‌ترین غذاهای جهان به 
شمار می‌رود که به شکل و طعم‌های بسیار متنوعی امروزه، سرو 
می‌شود، اما آیا تا به حال به این فکر کرده‌اید که ساندویچ چگونه 
اختراع شد؟ مخترع ساندویچ که بوده و چرا نام ساندویچ را روی 

این خوراکی گذاشتند؟ 
چرا به ساندویچ می‌گوییم، ساندویچ؟

برخی منابع منتشرشده در فضای مجازی در پاسخ به این سؤال 
این‌گونه می‌گویند که به این دلیل به ساندویچ، ساندویچ می‌گویند 
که مردم شهری به نام ساندویچ، بیشتر غذاهایشان با پر کردن مواد 
غذایی داخل نان باگت تهیه می‌شود؛ درست مثل ساندویچ‌هایی که 
می‌خوریم. اما با توجه به تاریخچه اختراع ساندویچ نمی‌توان این را 
دلیل و ریشه نام ساندویچ بدانیم و در واقع معنی اسم ساندویچ به 
نام مخترع آن بازمی‌گردد که در ادامه ماجرایش را خواهید خواند.

مخترع ساندویچ و داستان نام‌گذاری اسم ساندویچ
با اذعان به این واقعیت که ترکیب نان پر از گوشت یا پنیر و 
چاشنی از زمان‌های قدیم مورد علاقه بوده است، مورخان غذا به 
طور کلی تاریخچه پیدایش ساندویچ را، به جان مونتاگو، چهارمین 
ارل ساندویچ نسبت می‌دهند. می‌گفتند ارل ساندویچ، این مرد 
انگلیسی به شرط‌بندی علاقه داشت و در سال 1762، در طول 
24 ساعت شرط‌بندی به آشپزش دستور داد که غذای خود را 
به گونه‌ای آماده کند که در بازی او اختلال ایجاد نکند؛ آشپز هم 
بین دو تکه نان تست، گوشت برش‌خورده را برای او آورد؛ این غذا 
نیازی به ظروف نداشت و می‌شد با یک دست آن را خورد و دست 
دیگر را برای ادامه بازی باز گذاشت. متأسفانه، نام مخترع واقعی 
ساندویچ که در واقع آشپز مبتکر ارل ساندویچ بود برای آیندگان 
ثبت نشده است و همه جان مونتاگو، ارل چهارم ساندویچ را مخترع 

ساندویچ می‌دانند.
شهر ساندویچ کجاست؟

شهر ساندویچ واقع در ایالت ایلینویز در آمریکاست؛ این شهر در 
مقاطعه دیویس واقع شده و جمعیت آن بسیار کم است. 

اگرچه شهر ساندویچ نسبتاً کوچک است، اما تاریخچه جالب‌توجهی 
دارد.

انواع ساندویچ
ساندویچ یکی از غذاهایی است که در سراسر جهان به صورت 
گوناگون مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ این غذا در دو دسته‌ ساندویچ 

سرد و ساندویچ گرم قابل تهیه است. 
انواع مختلف نان به‌عنوان پایه‌ ساندویچ استفاده می‌شوند و در 
تهیه‌ ساندویچ، انواع مواد غذایی مختلف مانند سوسیس، کالباس، 
ادویه‌جات، سبزیجات مختلف، انواع پنیر، گوجه‌فرنگی، خیار و انواع 

سس‌ها، بین دو تکه‌ نان قرار می‌گیرند.

حلوای نارگیلی یکی از انواع حلواهای نوین ایرانی 
است که برای پذیرایی بسیار مناسب و شیک است، برای 
مشاهده آموزش کامل و مرحله به مرحله طرز تهیه حلوای 

نارگیل در ادامه با ما همراه باشید:

 مواد لازم
نارگیل آسیاب‌شده: ۱ لیوان

آرد سفید: ۱ لیوان
شیر خشک: ۱ لیوان

شکر: ۲ لیوان
گلاب: ۳ لیوان

روغن جامد و مایع جمعاً: ۱ لیوان
زعفران دم‌کرده: ۳ قاشق غذاخوری

پودر هل: ۱ قاشق چای‌خوری

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه حلوای نارگیلی خوش‌مزه 
و مجلسی ابتدا شکر را به همراه گلاب 
داخل یک قابلمه مناسب می‌ریزیم و روی 
حرارت ملایم قرار می‌دهیم، سپس به 

آرامی مواد را هم می‌زنیم تا شکر به طور کامل حل شود.
 مرحله دوم

پس از اینکه شکر حل شد، زعفران دم‌کرده و پودر هل را 
اضافه می‌کنیم و کمی هم می‌زنیم، سپس قابلمه را از روی 

حرارت کنار می‌گذاریم تا شربت خنک شود. 

در ادامه آرد را با شیر خشک مخلوط می‌کنیم.
 مرحله سوم

حالا مخلوط آرد و شیر خشک را درون یک تابه مناسب 
الک می‌کنیم و در ادامه تابه را روی حرارت ملایم قرار داده 
و به آرامی تفت می‌دهیم تا عطر و طعم خامی آرد گرفته 

شود، سپس روغن را به تابه اضافه می‌کنیم.
 مرحله چهارم

حالا مواد را به صورت مداوم هم می‌زنیم تا رنگشان 
نسکافه‌ای شود؛ پس از اینکه رنگ مواد نسکافه‌ای 
شد، پودر نارگیل را به تابه اضافه 
می‌کنیم و به آرامی مواد را مخلوط 
می‌کنیم تا کاملًا یک‌دست و منسجم 

شوند.
 مرحله پنجم

در این مرحله شربت را که از حرارت 
افتاده است به تابه اضافه می‌کنیم و هم 
زدن مواد را تا زمانی که حلوا منسجم 
شود، ادامه می‌دهیم. پس از اینکه حلوا 
کاملًا منسجم شد و از دیواره‌های تابه 

فاصله گرفت، آماده است.
 مرحله ششم

این حلوا حالت بسیار لطیفی دارد، به همین دلیل توصیه 
می‌کنیم به جای اینکه آن‌را درون ظرف بریزید و تزیین 
کنید، آن‌را درون قیف با ماسوره دلخواه بریزید، سپس 
درون ظرف مورد نظر قیف بزنید تا حلوای زیباتری داشته 

باشید.

گوناگون

     طرز تهیه حلوای نارگیل

     طرز تهیه حلوای نارگیل

با توجه به اینکه افزایش موارد تیراندازی در مدارس ایالات 
متحده، مسئولان این کشور را مجبور کرده است که در زمینه 
امنیت خلاقیت به خرج دهند، اکنون گزارش شده است 
که مدرسه‌ای در ایالات متحده از یک ربات مجهز به هوش 

مصنوعی به‌عنوان نگهبان امنیتی استفاده می‌کند.
به گزارش ایسنا و به‌نقل از آی‌ای، در پی افزایش حوادث 
تیراندازی در مدارس آمریکا، ادارات در زمینه امنیت سعی در 
بروز خلاقیت دارند و اکنون دبیرستانی در ایالت نیومکزیکو یک 
برنامه آزمایشی را آغاز کرده است که در آن یک ربات به صورت 
۲۴ ساعته و هفت روز هفته در محوطه دانشگاه گشت می‌زند.

این ربات در حال حاضر در دبیرستان سانتافه مستقر شده است 
و در حال آموزش دیدن است تا فعالیت‌های عادی مدرسه را 
بیاموزد و افرادی را که در محوطه دانشگاه دیده می‌شوند یا 
رفتار تهاجمی از خود نشان می‌دهند، شناسایی و نشان‌گذاری 

کند.
اگر یک تیرانداز خود را نشان دهد یا هر نوع تهدید دیگری رخ دهد، 
این ربات به تیم امنیتی هشدار می‌دهد. سپس به سمت مهاجم حرکت 
می‌کند و از او برای کمک به افسران مجری قانون در اتخاذ یک اقدام 

مناسب تصویربرداری می‌کند و تصاویر را ارسال می‌کند.
این ربات کاملًا مستقل و دارای هفت دوربین است و برای مقاومت در 

شرایط آب و هوایی مختلف ساخته شده است.
این ربات در حال حاضر مسلح نیست، زیرا این مدرسه تصمیم گرفته 

است ویژگی‌های تجهیز به سلاح را در طول آزمایش آن غیرفعال کند، 
اما این قابلیت را دارد که با یک فرد متخاصم مقابله کند و به اعضای 
تیم امنیتی اجازه دهد تا از طریق سیستم ارتباطی آن با فرد مهاجم 

تعامل داشته باشند.
ماریو سالبیدرز مدیر اجرایی ایمنی و امنیت مدرسه دولتی سانتافه 
می‌گوید که این مدرسه در حال بررسی فعال کردن ویژگی مسلح کردن 

این ربات در آینده است.
در گفتنی است که این مدرسه مالک  و  است  ربات  فیلم‌های 

مورد ذخیره یا عدم ذخیره آن حرف نهایی را می‌زند.
جالب توجه است که این ربات در شرایط اضطراری وقوع حمله 
به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که اقدامات تهاجمی‌تری 
مانند نشانه‌گیری پرتوی لیزر به سمت قفسه سینه مهاجم و 

درخواست از او برای رها کردن سلاح‌های خود انجام دهد.
خوشبختانه تا زمان انتشار این گزارش، این ربات تنها کارگران 
جدیدی را که در حال ورود به محل ساخت و ساز مدرسه و 
چند نفری که سعی در باز کردن درهای قفل شده داشتند، 

شناسایی کرده و خبری از حمله مسلحانه نبوده است.
فیلم‌های ویدئویی که در حال حاضر توسط این ربات جمع‌آوری 
شده است، اعضای کادر آموزشی مدرسه و دانش‌آموزانی 
را نشان می‌دهد که برای دوربین‌ها دست تکان می‌دهند. 
همچنین به نظر نمی‌رسد که حضور این ربات هیچ‌کس را در 

محوطه مدرسه دچار مشکل کرده باشد.
در ماه مه بود که گزارش شد افرادی که در کشور سوئیس زندگی 
می‌کنند، یک ربات گشت‌زن را که توسط یک استارتاپ رباتیک به نام 
Ascento ساخته شده است، مشاهده کرده‌اند و به زودی می‌تواند جای 
نگهبانان امنیتی انسان را بگیرد. این دستگاه تاکنون با موفقیت به‌عنوان 
نگهبان شرکت امنیتی سوئیسی Securitas AG عمل کرده و ثابت 

کرده که بسیار چابک و کارآمد است.
اکنون سؤالی که پیش می‌آید این است که آیا این فناوری می‌تواند 

پایان کار نگهبانان انسانی باشد؟

استفاده از ربات نگهبان مدرسه در آمریکااستفاده از ربات نگهبان مدرسه در آمریکا


